1. ------IND- 2018 0400 F-- PL- ------ 20180810 --- --- PROJET

	REPUBLIKA FRANCUSKA

	
	
	

	Ministerstwo ds. Transformacji Ekologicznej i Solidarnej

	
	
	

	
	
	


Dekret nr        z dnia
ustanawiający wykaz substancji czynnych zawartych w środkach ochrony roślin wykazujących takie samo działanie jak środki z rodziny neonikotynoidów
NR REF.: TREP1820289D
Zainteresowane społeczności: producenci substancji czynnych wykorzystywanych w środkach ochrony roślin, producenci i użytkownicy środków ochrony roślin, producenci, importerzy, użytkownicy i eksporterzy produktów chemicznych.
Przedmiot: wykaz substancji czynnych zawartych w środkach ochrony roślin wykazujących takie samo działanie jak środki z rodziny neonikotynoidów.
Wejście w życie: niniejszy akt wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.
Uwaga: w dekrecie precyzyjnie określono, których substancji wykazujących takie samo działanie jak środki z rodziny neonikotynoidów dotyczy zakaz stosowania środków ochrony roślin zawierających te substancje i zakaz stosowania materiału siewnego zaprawionego tymi środkami, o którym to zakazie mowa jest w art. L. 253-8 kodeksu rolnictwa i rybołówstwa morskiego.
Teksty podstawowe: niniejszy dekret przyjmuje się na podstawie art. L. 253-8 kodeksu rolnictwa i rybołówstwa morskiego. Z tekstem można zapoznać się w witrynie internetowej Légifrance (http://www.legifrance.gouv.fr).
Premier,
na podstawie sprawozdania Wicepremiera, Ministra ds. Transformacji Ekologicznej i Solidarnej,
uwzględniając dyrektywę (UE) 2015/1535 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 9 września 2015 r. ustanawiającą procedurę udzielania informacji w dziedzinie przepisów technicznych oraz zasad dotyczących usług społeczeństwa informacyjnego,
uwzględniając kodeks rolnictwa i rybołówstwa morskiego, w szczególności art. L. 253-8,
uwzględniając powiadomienie nr 2018/xxxxx/F skierowane w dniu xxxxx 2018 r. do Komisji Europejskiej,
Postanawia, co następuje:
Artykuł 1
W art. D. 253-46-1 kodeksu rybołówstwa morskiego dodaje się trzy akapity w brzmieniu:
„Substancje aktywne wykazujące takie samo działanie jak środki z rodziny neonikotynoidów, wymienione w art. L.253-8 ust. II akapit drugi, są następujące:
– flupiradifuron; 
– sulfoksaflor.
”.
Artykuł 2
Niniejszy dekret wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.
Artykuł 3
Za wykonanie niniejszego dekretu, który zostanie opublikowany w Dzienniku Urzędowym Republiki Francuskiej, odpowiadają Wicepremier, Minister ds. Transformacji Ekologicznej i Solidarnej, Minister Solidarności i Zdrowia, Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.
Sporządzono dnia 
Edouard Philippe
W imieniu Premiera:
Wicepremier, Minister ds. Transformacji
Ekologicznej i Solidarnej 
Nicolas Hulot
Minister Solidarności i Zdrowia 
Agnès Buzyn
Minister Rolnictwa i Żywności 
Stéphane Travert
